
Atti del Sindaco Metropolitano

Repertorio Generale: 101 del 16/07/2020

Protocollo: 127780/2020
Titolario/Anno/Fascicolo: 2.12/2020/19

In Pubblicazione: dal 16/7/2020 al 31/7/2020

Data di Approvazione: 16/7/2020

Materia: AVVOCATURA
Proponente: VICE SINDACO ARIANNA CENSI

OGGETTO: NON COSTITUZIONE DELLA CITTÀ METROPOLITANA DI 
MILANO NEL RICORSO GIUDIZIALE PROMOSSO DINNANZI AL 
TAR PER LA LOMBARDIA - MILANO DALL’IMMOBILIARE MAYA 
S.R.L.. CONTRO IL COMUNE DI MILANO PER 
L’ANNULLAMENTO: IN PARTE QUA, DELLA DELIBERA DI 
CONSIGLIO COMUNALE N. 34 DEL 14/10/2019, PUBBLICATA SUL 
BURL SERIE AVVISI E CONCORSI N. 6 DEL 05/02/2020, AVENTE AD 
OGGETTO “CONTRODEDUZIONI ALLE OSSERVAZIONI E 
APPROVAZIONE DEFINITIVA DEL NUOVO DOCUMENTO DI 
PIANO, DELLA VARIANTE DEL PIANO DEI SERVIZI, 
COMPRENSIVO DEL PIANO PER LE ATTREZZATURE RELIGIOSE, 
E DELLA VARIANTE DEL PIANO DELLE REGOLE, COSTITUENTI 
IL PIANO DI GOVERNO DEL TERRITORIO, AI SENSI DELL’ART.13 
DELLA L.R. 11 MARZO 2005 N.12 E S.M.I.”; DI OGNI ALTRO ATTO 
PRESUPPOSTO, PREORDINATO E/O COMUNQUE CONNESSO. CON 
ESPRESSA RISERVA DI PRESENTARE DOMANDA DI 
RISARCIMENTO DEL DANNO IN SEPARATO GIUDIZIO.

Allegato: Apri 



DECRETO DEL SINDACO METROPOLITANO

Repertorio generale n.                      del  

Fascicolo  2.12/2020/19 

Oggetto:  Non  costituzione  della  Città  Metropolitana  di  Milano  nel  Ricorso  giudiziale  promosso
dinnanzi al Tar per la Lombardia - Milano dall’Immobiliare Maya S.r.l.. contro il Comune di Milano
per  l’annullamento:  in  parte qua,  della  Delibera  di  Consiglio  Comunale  n.  34 del  14/10/2019,
pubblicata  sul  BURL  Serie  Avvisi  e  concorsi  n.  6  del  05/02/2020,  avente  ad  oggetto
“Controdeduzioni alle osservazioni e approvazione definitiva del nuovo Documento di Piano, della
variante del Piano dei Servizi, comprensivo del Piano per le Attrezzature Religiose, e della variante
del Piano delle Regole, costituenti il Piano di Governo del Territorio, ai sensi dell’art.13 della l.r. 11
marzo 2005 n.12 e s.m.i.”; di ogni altro atto presupposto, preordinato e/o comunque connesso.
Con espressa riserva di presentare domanda di risarcimento del danno in separato giudizio.

IL SINDACO METROPOLITANO

Assistito dal Segretario Generale, dottor Antonio Sebastiano Purcaro

VISTA la proposta di decreto redatta all’interno;
VALUTATI i presupposti di fatto e le ragioni giuridiche a fondamento dell’adozione del presente
atto in relazione alle risultanze dell’istruttoria;
VISTA la Legge n. 56/2014;
VISTE le disposizioni recate dal T.U. in materia di Comuni, approvate con D.Lvo 267/2000, per
quanto compatibili con la Legge n. 56/2014;
VISTO lo Statuto della Città metropolitana  ed in particolare l'art. 19 comma 2;
ACQUISITI i pareri di regolarità tecnica e di regolarità contabile espressi dai Dirigenti competenti,
ai sensi dell’art. 49 del T.U. approvato con D.Lvo 267/2000;

DECRETA
1) di  approvare  la  proposta  di  provvedimento  redatta  all’interno,  dichiarandola  parte

integrante del presente atto;
2) di incaricare i competenti Uffici di provvedere agli atti consequenziali;
3) di incaricare il Segretario  Generale dell'esecuzione del presente decreto.

Letto, approvato e sottoscritto

 PER IL SINDACO, LA VICE  SINDACA
 (Arianna Censi)

    IL  SEGRETARIO GENERALE 
  (Antonio Sebastiano Purcaro)

1

 

vcitterio
Font monospazio
101/2020

vcitterio
Font monospazio
16/07/2020



Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme
collegate.

2




